(ר' גם ע"ע (ארצי) 25805-12-11 מדינת ישראל - מירון חומש [פורסם בנבו] (29.11.16)).
32. עיון בכתב התביעה של התובעת מעלה כי היא תובעת רק בגין נזק שאינו ממוני.
33. אשר לנזק שאינו ממוני, הסמכות לפסוק פיצויים בגין נזק זה כתוצאה מפיטורים לא כדין מעוגנת בסעיף 13 לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א – 1970 (להלן: חוק החוזים תרופות) הוראה זו, כמו הוראות נוספות המסמיכות את בית הדין לפסוק פיצוי על נזק שאינו ממוני, מושתתת על ההכרה בכך שגם נזק שאינו נילוה לפגיעה פיזית ואינו מתבטא

בית דין אזורי לעבודה בתל אביב - יפו

סע"ש 32654-05-16

- 1 בחסרון כיס ראוי לפיצוי.

- 1 יום כן נערך הליך שימוע שוכנענו כי על הנתבעת לפצות את התובעת בגין הנזק הלא ממוני
2 אותו תבעה בפיצוי על סך של 50,000 ₪.
- 3 **האם זכאית התובעת להשלמת פיצויי פיטורים?**
- 4 37. לטענת התובעת זכאית היא להשלמת פיצויי פיטורים היות והנתבעת שחררה את הכספים
5 הצבורים על שמה בקופות הגמל בלבד ועליה להשלים את הסכום שכן לטענתה סעיף 14 לחוק
6 פיצויי פיטורים, תשכ"ג-1963 (להלן: **חוק פיצויי פיטורים**), אינו חל עליה.
- 7 38. לטענת הנתבעת, משחל על התובעת סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורים בהתאם להסכם העסקתה,
8 ומששחררו הכספים הצבורים על שמה בקופות, אינה זכאית היא לסכום נוסף.
- 9 39. הכלל הבסיסי הקבוע בחוק פיצויי פיטורים, הוא כי עובד המסיים עבודתו בנסיבות המזכות
10 בפיצויי פיטורים, יחושבו הפיצויים לפי מכפלת משכורתו האחרונה בשנות עבודתו (ר' סעיף
11 12 לחוק ותקנות פיצויי פיטורים (חישוב הפיצויים והתפטרות שרואים אותה כפיטורים),
12 התשכ"ד-1964).
- 13 40. אולם סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורים קובע כי:
- 14 "תשלום לקופת תגמולים, לקרן פנסיה או לקרן כיוצא באלה, לא יבוא במקום פיצויי
15 פיטורים אלא אם נקבע כך בהסכם הקיבוצי החל על המעסיק והעובד ובמידה שנקבע, או
16 אם תשלום כאמור אושר על ידי שר העבודה ובמידה שאושר".
- 17 41.

הנתבעת תישא בהוצאות משפט ובשכ"ט בא כוח התובעת בסך של 10,000 ₪ שישולמו תוך
17 30 יום מיום קבלת פסק הדין שאם לא, יישאו הפרשי ריבית והצמדה כדין עד ליום התשלום
18 בפועל.
- 19 73. זכות ערעור לבית הדין הארצי, תוך 30 יום מיום קבלת פסק הדין.

נציג ציבור מעסיקים, מר
אבי איילון

אסנת רובוביץ - ברכש, שופטת

נציג ציבור עובדים, מר
מרדכי נגר

21
22

23 ניתן היום, ג' אדר ב' תשע"ט, (10 מרץ 2019), בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

24
25
26
27

בית דין אזורי לעבודה בתל אביב - יפו

סע"ש 32654-05-16

1